ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CNTT
V/v ngừng phát sóng di động 2G
(thiết bị điện thoại không hỗ trợ
3G/4G/5G) từ ngày 16/9/2024

Hớn Quản, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Thông tin;
- Đài Truyền thanh – Truyền hình huyện;
- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 455/TTKD-BPC-ĐHNV ngày 25/7/2024 của Trung
tâm kinh doanh VNPT-Bình Phước thuộc Tổng Công ty dịch vụ viễn thông về
việc ngừng phát sóng di động 2G (thiết bị điện thoại không hỗ trợ 3G/4G/5G) từ
ngày 16/9/2024.

Chủ tịch UBND huyện giao Phòng Văn hóa – Thông tin, Đài Truyền
thanh – Truyền hình huyện, UBND các xã, thị trấn thực hiện các nội dung sau:

1. Hỗ trợ công tác tuyên truyền bằng mọi hình thức nhằm thông báo đến
người dân về việc ngừng phát sóng di động 2G từ ngày 16/9/2024 để người dân
hiểu về chủ trương của Chính phủ và không bị gián đoạn liên lạc ảnh thưởng
đến đời sống (qua loa truyền thanh, các cuộc họp, trang thông tin điện tử, mạng
xã hội,…)

2. Phối hợp với chi nhánh của VNPT – Bình Phước thực hiện công tác
truyền thông đến người dân thông qua các buổi họp xã, ấp (đầu mối liên hệ ông
Phạm Trọng Hiếu – GĐ phụ trách khu vực Bình Long – Hớn Quản – ĐT:
0913639963)

(Kèm theo các văn bản liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT. UBND huyện;
- LĐVP, CVCNTT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-30T10:09:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Ngọc Thùy Linh<phamngocthuylinh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T02:09:57+0100
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:42:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:42:28+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:42:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T08:42:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!